
UCHWAŁA Nr XLII.275.2022 

Rady Gminy Kotuń 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Bojmie. 
 

 

Na podstawie § 24 ust. 1 Statutu Sołectwa Bojmie, stanowiącego załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr III.22.2018 Rady Gminy Kotuń z dnia 27 grudnia 2018 r. uchwalenia statutów 

sołectw Gminy Kotuń. (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2019 r. poz. 401) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Bojmie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Dotychczasowy sołtys Sołectwa Bojmie Pan Antoni Chojecki złożył pisemną rezygnację  

z pełnionej w Sołectwie funkcji. Zgodnie ze Statutem Sołectwa Bojmie we wskazanym 

przypadku, Rada Gminy podejmuje uchwałę o zarządzeniu wyborów uzupełniających. 


		2022-07-01T10:54:19+0200
	Anita Drabarek


		2022-07-01T10:55:14+0200
	Anita Drabarek




